deduxerunt in
 laen' morti' in
 mea' no' pe'pce
 uir' f' tebera
 uerunt me

null' ad q' p'p'ia
 p' p'ria p' d'it
 p' p'ria p' d'it
 p' p'ria p' d'it
 p' p'ria p' d'it
 p' p'ria p' d'it

cordis mei dereliqui. Dereliqui venam
aquarum vinctum. Dum. a dilecto dilecto
quonda. me alienam. ab ipso me infeli-
citer separavi. heu me infelice ad quod
hoc facere volui? cur ipse deserui? Eia
quot et qualia cum ipso perdidisti. memet
ipsam etiam amisi. Et omnes celestes spiritus
offendi. tristitiae venerunt. solacioseque
que me dereliquit. Desco vidua. vidua
et desolata. confusio ac ignis plena.
que mei falsi amatores. ymo et de
deceptores. post dolor deceperunt me.
et mirabilis delinquere. et omnibus bonis
quibus a dilecto ditata eram. spoliaverunt.
Honoris amissio. gaudiorum perditio.
omni que consolatio. quia una hora
vixit universum meorum desideria plena
na deservit de celo consolari non potest
Et heu in eis maxima consolatio. nullam
consolationem recipere. sed per gemitum et fletum
dum miserabili morte perfingatur. ve
in quo me verto. et ad que ibo. que
me consolabitur? Ecce totus mundus me de-
linquit. quia dilectum meum dereliqui. heu
me. quare hoc feci? O quam miserabilis ho-
ra. que huiusmodi rei expectat gratia. O ru-
descientes rose et lilia albescentia. et
viole immolate. ne vix sit et immolate
nutriamur. que nunc profecto protium
flore. attendite et videte me spuncto
consolari. et ponite ad cor que citissime mar-
cessit et decidit. flos ille que hic vixit
carpit. que de celo nil restat nisi ut vi-
vitis moriar. flores marcescentium. in viciis
cum tempore senescit. et sanus languidus fit

Et hec omnia lenius dissilare possent. si
hoc solum que tua patria finire offendi. et
te dilectum dereliqui. hoc in infernis est. et
dolor super dolore omnium. O mihi dulcissime
desicio. cum vobis quanta me dilectio et cari-
tate pervenerit. cum quanta dulcissime amone-
bas. et quam admirabile me quidam ad te tra-
hebatur. et quam permit dolor. eo que huiusmodi
miseris sui et tanta bona et modicum mi-
ramini in thesaurum et lenius abire. O mor-
tis infelicis optata patria. ad quod dicitur
dicitur. Cur me non tollis. O cordis huius
fortis. quidam. que tanta patiens non
desicio. O cordis mei dicitur ferrea.
quod nimis dolor perior et non dicitur.
Ob audite me divini flores. et modo
lete omnes per amatores. Et illi quo-
dam dilectione excellentissimo decorata.
sponsa summi regis appellata sui. olim
uberis. pulchra. fructifera. sponsa voca-
verit. suis nomen meum. heu me infeli-
ce. que nunc non sum digna vocari ipsi
foraria. locum offit deputanda. Oculos
meos per vobis et vobis nequaque de
celo audeo levare sed neque os meum
amplius ad ipsum aperire. O cordis au-
gustie. augustie sunt in vobis. et quod
eligam ignora. dilectum enim absque spe et
cupandi perdidisti. graviter et omni modo
ipsum vobis sicut flos vobis apud istissiam
aniam mea iudicium impossibile. Et quo
vobis cohortor. in totum mundi latitudo
spatiose. Et vna in palatio. vassilla
eum. ubi nec oculus huiusmodi me videt
neque auris audiet. ut me libere et cla-
moribus ac fletibus facere possim